Dñi. liij. p<sup>o</sup> oc. pa.

q̄ sicut dicit glos. in eli. sup  
illud ioh. viij. sermo me<sup>o</sup> nō  
capit in vos. Sermo dei est  
vt ham<sup>o</sup> q̄ capit dū capitur  
iō necesse ē cor māsuetū eē  
suauē scz tenex vt verbum  
dei possit infigi. cor enī la=  
pideū hie nō sustinet. i hoc  
vero q̄ dicit insitū inuuit  
utilitas verbi in hoīe. sicut  
ē ramuscū<sup>o</sup> q̄ trūco agre=  
sti inserit: totū trūcū opari  
facit p naturā suā. ⁊ cū pri=  
us nō ferret nili fructus a=  
grestes solū porcis vtilis:  
postea fert fruct<sup>o</sup> hoīb<sup>o</sup> de=  
lectabiles. Sic hō qui ante  
susceptionē verbi dei erat  
inutilis faciēs opa quibus  
porci infernales pasceban=  
tur: post susceptionē verbi  
dei: est arbor: ferēs fructuz  
gratū deo ⁊ hoīb<sup>o</sup> ⁊ angel.  
Verbi dei potēs ē saluare  
āias in p̄senti ⁊ in futuro.  
in p̄senti a morte culpe. vñ  
in p̄s. cxviij. In corde meo  
absco. e. vt nō pecc. tibi. In  
futuro a morte gehenne.  
Jo. viij. amē amē dico vob:  
si q̄s sermonē meū seruaue

Ser. liij.

rit mortē n̄ videbit i esnū.  
Dñica quarta post oct.  
pascē. sermo. liij.

Et  
Stote factores v̄r  
e bi ⁊ non auditores  
tū: fallētes vosmet  
ip̄os. iacobi. i. In epla hodi  
erna incitant fideles ad q̄t  
tior. P̄rio ad obedientiā  
cū dicit: estote factores X=  
bi ⁊ nō auditores tū. Se=  
cūdo ad lingue custodiam:  
cū dicit: si q̄s putat se reli=  
giosum esse ⁊c. Tercio ad  
miam: ibi: religio mūdā ⁊c.  
Quarto ad innocentia seꝝ  
mūdiciā: ibi: et se immacu=  
latū custodire ⁊c. Circa p̄=  
mū X̄o notādū q̄ sūt q̄dā q̄  
X̄bū dei nec faciūt nec au=  
diūt. ⁊ sunt aliq̄ q̄ audiūt sz  
nō faciūt. itez sunt aliqui q̄  
audiūt libēter ⁊ faciūt. De  
primis cōstat q̄ ip̄i sint de  
p̄re diabolo p̄ illud to. viij.  
qui ex deo est verba dei au=  
dit. p̄pterea vos non audi=  
tis q̄ ex deo non estis. Sa=  
tis videt q̄ aliq̄s nō sit vo=  
min<sup>o</sup> alicui<sup>o</sup> castri q̄ ei vo=  
lēti ingredi porta claudit.

Dñi. iiii. p<sup>o</sup> oc. pas.

Ser. lviij.

porta p quā dñs vult intra  
re ad cor hoīs ē audit<sup>9</sup> ver  
bi diuini. vñ qui audituz ei  
negat claudit ei portā. Si  
cut etiā videt q aliqs non  
sit de familia alicui<sup>9</sup> quan  
do mādatū ei<sup>9</sup> non vult au  
dire quō enī illud īplebit si  
audit e cōtēnt cū oīa men  
bra hoīs sint christi: et quia  
ab eo sunt creata: et qz ab  
eo sunt redēpta. Mirū est  
quō in aliqb<sup>9</sup> nec vnū mē  
brū habet vel aurē. ad ve  
nēnū detractōnis vel alte  
rius xbi mali: bene habent  
aures aptas sz ad recipien  
dū verbū vite et salutis ha  
bēt eas clausas. **B** De il  
li vero q verbū dei audiūt  
sed nō faciūt constat q ipi  
semetipos decipiunt. sicut  
nūc in xbo pposito sicut  
si aliqs seipm deciper. si ab  
egritudine quā haberet ex  
solo auditu medici se cre  
deret curari. vel si qs solo  
aspectu speculi crederet de  
formitatem a se remoneri.  
Speculū ī q deformitates  
narū debem<sup>9</sup> videre est sa

crā scriptura. De hoc spe  
culo dicit exo. xxxviij. fecit  
enī labiū eneū cū basi sua et  
speculis mulier. Greg. spe  
cula sunt dei pcepta in qui  
bus sancte aie sp aspiciūt.  
et si q in eis sunt feditates  
dephēdūt. Et in epla hodi  
erna sūt dñ q qui auditor ē  
verbi et nō factor: assimilat  
viro cōsiderāti vultū nati  
uitatis sue ī speculo. tales  
maledicti sunt. iux illud de  
uter. xxvij. maledict<sup>9</sup> q nō  
pmanet in fermōib<sup>9</sup> legis;  
nec eos ope pficit. talis q  
sermonē dei quē nouit non  
implet: aduersariū suuz ad  
iudicē secū ducit q eum tra  
det iudici ad cruciandum.  
Mat. v. esto cōsentiēs adū  
sario tuo cito dñ es cū eo ī  
via ne forte tradat te adū  
tu<sup>9</sup> iudici et in. tra. te mi. et  
in carc. mi t. amē dico tibi n  
extes inde donec reddas  
vsq ad nouissimū qdratē.  
De illis q verbum dei au  
diūt sz nō faciūt dñ ezech.  
xxiij. audiūt fmōes tuos et  
nō faciūt eos: qz ī cāticum

oris sui vertūt illos. ⁊ aua-  
riciā suā sequit̄ cor corū: et  
cū eis q̄si carmē musicū qđ  
suani dulciq; sono canit. Il-  
li x̄o qui x̄bū dei audiūt ⁊  
faciūt bñi sūt. in x̄ illis lu. x.  
bñi q̄ audiūt x̄bū dei et cu-  
stodiūt illud. Et apo. i. bea-  
tus q̄ audit ⁊ legit x̄ba p̄-  
phetie hui⁹ ⁊ seruat ea que  
in ea scripta sunt. vbi dicit  
glo. illi soli sunt beati q̄ ver-  
ba dei libēter audiūt et mē-  
te recordant̄ vt ope cōpie-  
ant ⁊ expleāt vt vitā eter-  
nā possideāt. tales etiā bñi  
dicti sunt. in x̄ illud deuter.  
xxviii. si p̄cepta dei audie-  
ris benedicet⁹ eris in ciuita-  
te ⁊ bñdicet⁹ tu in agro tē.  
Tales etiā charissimi vidē-  
tur deo s̄m illud lu. viii. ma-  
ter mea ⁊ ffes mei hi sūt q̄  
audiūt ⁊ faciūt. Et mat. xii  
quicūq; fecerit volūtatem  
patris mei qui in celis est:  
ip̄e me⁹ frater ⁊ soror ⁊ m̄r  
est. Sequit̄. ⁊ Si q̄s pu-  
tat se religiosū esse tē. Sūt  
aliqui qui cauēt ab opibus  
malis et nō cauēt a verbis

malis. nō attrēntes q̄ de  
integritate hōestatis im-  
modestia sit in er mōe con-  
tra q̄s hoc dicit si quis pu-  
tat tē. iaco. iii. Si quis i ver-  
bo nō offendit sic p̄fect⁹ ē  
vir. Hō est p̄fete virtutis  
hō nec p̄fete sp̄it̄ie abs-  
q; modestia serid̄is. P̄o  
nerb. xxv. sicut v̄bs patēs  
et absq; mu. am̄ta vit qui  
in io q̄ndo coh̄ere nō pōt  
sp̄m suū. P̄o v̄. x. qui mo-  
derat̄ labia sua rudētissi-  
mus ē. Quāta n̄q; custo-  
dia adhibeat cāro si por-  
ta nō custodiat ab or ē ina-  
nis. idē est in h̄ie. nisi eniz  
os custodiat: via ē q̄cūq;  
custodia alia. P̄ouer. xiii.  
qui custodit os iuni custo-  
dit aiā suā. H̄ sufficit a-  
liquis regē equi lasciuum  
nisi freno apporo ori. sic ⁊  
frenū modestie loquēdo  
ori n̄o adhibēā ē. Ja. iii.  
si equis frena uora mitti-  
mus ad cōsentidū nob̄ tē.  
Quātūcūq; bñas religet  
inutile est hoc sin vase re-  
maneat aliqđ h̄amē per